令和　　年　　月　　日

　浜田・江津地区雇用推進協議会
　　　　　会長　久保田　章市　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　T　E　L                                                                     F　A　X                                                                               M A I L

浜田江津地区雇用推進協議会入会届

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け、浜田江津地区雇用推進協議会への入会を希望します。
　また、以下のとおり事務所又は事業所の従業員数を報告します。

　・事務所・事業所の従業員数：　　　　　人（年会費：　　　　　円）